Pref. Municipal de Santo Expedito do Sul - Centro Administrativo Municipal Prefeito Volcir Negrini -
Rua Luiz Slongo, 220, Centro – CEP: 99895-000. Santo Expedito do Sul/RS.

Fone: (54) 3396-1166 - e-mail: admexpeditense@gmail.com

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santo Expedito do
Sul

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇAO EMERGENCIAL 001/2023 – EDITAL Nº 004/2023

Torna público o resultado dos inscritos para
seleção emergencial de Secretário de Escola
nos termos do edital nº 001/2023.

  VANTUIR DUTRA, Prefeito Municipal de Santo Expedito do Sul, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento dos interessados, o resultado da análise da documentação e da contagem
de títulos apresentados pelos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado.

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

Provisória

 Secretário de Escola – 20 horas semanais

01 Bruna Brambatti Belusso 10 pontos

02 Bruna Zotti Prandi de Lima 29 pontos

04 Aline Pinto Alves 20 pontos

06 Dieniffer Amalia Santos da Cunha 47 pontos

07 Marina Moreira Paganela 10 pontos

09 Vanice Antunes Lopes Pilonetto 37 pontos

10 Marilete Pereira de Matos 10 pontos

11 Marivete Pereira de Matos 10 pontos

12 Eduarda Fernanda Segatto 22 pontos

13 Janaina Fernandes Pistore 10 pontos

  Maiores informações e recursos referentes à pontuação devem ser feitos
junto à Secretaria Municipal de Educação, em horário normal de expediente.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO EXPEDITO DO SUL,
11 de maio de 2023.

VANTUIR DUTRA
       Prefeito Municipal